Zápis z průběhu 3. zasedání obecního zastupitelstva v Ptýrově  konaného dne 30.5.2017 od 19 hodin.
Přítomni:  
 V. Bartošová, M. Koštejnová, P. Macková, R. Matěna, J. Pešek, D. Šimková                    

Omluveni:          L. Švarzová, 
Hosté:              
Jednání zahájila M. Koštejnová, která prohlásila, že jednání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno, konstatovala přítomnost nadpoloviční většiny členů zastupitelstva,

sdělila, že zápis z minulého zasedání byl ověřen a oznámila, že zapisovatelem jednání je D. Šimková,  R. Matěna                

Program
1.  Schválení programu jednání, zda bude diskuse probíhat ke každému bodu programu 
     zvlášť
2.  Zvolení ověřovatele a zapisovatele zápisu
3.  Závěrečný účet 2016
4.  Účetní závěrka za rok 2016
5.  Rozpočtové opatření č.3
6.  Dotace ze Středočeského Fondu sportu
7.  Diskuse
            V jednání bylo projednáno a odsouhlaseno usnesením.

1.
   Zastupitelé obce projednali návrh programu jednání a zda bude diskuse probíhat ke 

   
   každému bodu programu zvlášť. V rozpravě zastupitelé nedoplnili program.

         Usnesení zastupitelstva obce číslo 12/2017
         Zastupitelé obce po projednání schválili program jednání a diskuse bude   

         probíhat ke každému bodu programu zvlášť.

         Výsledek hlasování - pro 6, proti 0, zdržel se hlasování 0
2.      Zastupitelé obce projednali a schválili návrh na ověřovatele zápisu – D. Šimková, R. Matěna                  

        Usnesení zastupitelstva obce číslo 13/2017
         Zastupitelé obce schválili za ověřovatele zápisu D. Šimková, R. Matěna                

        Výsledek hlasování - pro 6, proti 0, zdržel se hlasování 0
3.     Zastupitelé obce projednali a schválili závěrečný účet za rok 2016.
        Usnesení zastupitelstva obce číslo 14/2017

        Zastupitelé obce schválili závěrečný účet obce Ptýrov za rok 2016 a vyjádřili souhlas     

        s celoročním hospodařením obce a to bez výhrad.
        Výsledek hlasování - pro 6, proti 0, zdržel se hlasování 0
4.    Zastupitelé obce projednali účetní závěrku obce za rok 2016 za pomoci předložených podkladů:    

       výkaz zisku a ztráty, rozvaha, příloha účetní uzávěrky a FIN za období 2016, zpráva o 

       výsledku přezkoumání hospodaření obce Ptýrov, inventarizační zpráva.

       Usnesení zastupitelstva obce číslo 15/2017
       Zastupitelé obce schválili účetní závěrku obce Ptýrov za rok 2016. 
       Výsledek hlasování - pro 6, proti 0, zdržel se hlasování 0

 5.    Starostka seznámila zastupitele s rozpočtovým opatření č.3
6.     Starostka seznámila zastupitele s podáním žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu sportu. Je  

        zažádáno o dotaci na pořízení koše na basketbal a 2 florbalových branek na víceúčelové hřiště.
        Usnesení zastupitelstva obce číslo 16/2017
        Zastupitele obce schválili podání žádosti o dotaci na pořízení koše na basketbal a 2 florbalových  

        branek na víceúčelové hřiště.

        Výsledek hlasování - pro 6, proti 0, zdržel se hlasování 0

7.    - Starostka seznámila zastupitele s dokončenou úpravou chodníku u čekárny v místní části Braňka 

         a se zpevněným povrchem pod kontejnery v Maníkovicích.
       -Starostka informovala zastupitele o schválení návrhu znaku a vlajky obce podvýborem pro  

         heraldiku a vexilologií. Ke slavnostnímu předání znaku dojde v Poslanecké sněmovně předsedou     

         PS  J.Hamáčkem.

       - Starostka informovala o nejbližších akcích: 4.6.vítání občánků, 10.6.sportovní den, 12.8. 

         venkovní zábava.

        -Stav žádosti o přidělení dotace na kanalizaci - informaci o úspěšnosti obdržíme koncem 

         června.

              Ověřovatel............................................Ověřovatel......................................

                                           Starosta.........................................
